

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Výškovická 447/153

Objekt:

4 - Bytová jednotka č.4

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

Roman Przeczek

Projektant:

Ing. Vladimír Slonka

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 28. 8. 2019

IČ:

DIČ:

IČ: 46121587

DIČ: CZ 7104225194

IČ: 11193841

DIČ: CZ5409272198

Cena bez DPH

163 640,12

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

163 640,12

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

0,00

24 546,02

Cena s DPH

v CZK

188 186,14

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výškovická 447/153

Objekt:

4 - Bytová jednotka č.4

Místo:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč:

Roman Przeczek

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

163 640,12

HSV - Práce a dodávky HSV

35 227,28

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 571,60

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 247,00

997 - Přesun sutě

9 178,68

998 - Přesun hmot

4 230,00

PSV - Práce a dodávky PSV

116 512,84

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 908,48

721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace

3 501,60

722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 163,00

725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty

9 543,00

726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace

1 048,00

741 - Elektroinstalace - silnoproud

11 271,00

751 - Vzduchotechnika

1 682,00

763 - Konstrukce suché výstavby

19 612,00

766 - Konstrukce truhlářské

10 096,00

771 - Podlahy z dlaždic

4 635,30

776 - Podlahy povlakové

793,13

781 - Dokončovací práce - obklady

33 755,00

783 - Dokončovací práce - nátěry

2 450,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

4 054,33

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

9 900,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

2 000,00

VRN3 - Zařízení staveniště

1 000,00

VRN7 - Provozní vlivy

1 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výškovická 447/153

Objekt:

4 - Bytová jednotka č.4

Místo:

Datum: 28. 8. 2019

Zadavatel:

Projektant: Ing. Vladimír Slonka

Uchazeč:

Roman Przewczek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

163 640,12

D HSV

Práce a dodávky HSV

35 227,28

D 6

Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

15 571,60

1	K	611131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stropů	m2	3,330	300,00	999,00	CS ÚRS 2018 01
	W		1,08+2,25			3,330		
	W		Součet			3,330		
2	K	611142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stropů	m2	3,330	200,00	666,00	CS ÚRS 2018 01
3	K	611311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,330	100,00	333,00	CS ÚRS 2018 01
4	K	611321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřená vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	3,330	250,00	832,50	CS ÚRS 2018 01
5	K	612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m2	10,998	200,00	2 199,60	CS ÚRS 2018 01
6	K	612142001	Potažení vnitřních ploch pleťvem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačení do tmelu stěn	m2	10,998	150,00	1 649,70	CS ÚRS 2018 01
7	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	2,538	250,00	634,50	CS ÚRS 2018 01
	W		1,14*0,6			0,684		
	W		(1,17+1,92)*0,6			1,854		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		2,538			
8	K	612321111	Omítka vápenocementová vnitřních ploch nanášená ručně jednovrstvá, tloušťky do 10 mm hrubá zatřena svislých konstrukcí stěn	m2	10,998	150,00	1 649,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,14+1,17+1,92)*2,6		10,998			
9	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	27,700	30,00	831,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,2*3,5		7,700			
	VV		20		20,000			
	VV		Součet		27,700			
10	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukcí a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	50,000	30,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		konstrukce v blízkosti bytového jádra:					
	VV		50		50,000			
11	K	631319013	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,126	150,00	18,90	CS ÚRS 2018 01
12	K	631319197	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 120 do 240 mm	m3	0,126	200,00	25,20	CS ÚRS 2018 01
13	K	631342132	Mazanina z betonu lehkého tepelně-izolačního polystyrénového tl. přes 120 do 240 mm, objemové hmotnosti 500 kg/m3	m3	0,126		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		podbetonování sprchového koutu max. v. 150mm - vytvoření spádové vrstvy:					
	VV		0,7*1,2*0,15		0,126			
14	K	632441112	Potěr anhydritový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 20 do 30 mm	m2	3,330	250,00	832,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,08+2,25		3,330			
	VV		Součet		3,330			
15	K	642944121	Osazení ocelových dveřních zárubní lisovaných nebo z úhelníků dodatečně s vybetonováním prahu, plochy do 2,5 m2	kus	2,000	500,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
16	M	55331521	zároveň ocelová pro sádkokarton 100 700 L/P	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				6 247,00	
17	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	32,400	30,00	972,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		konstrukce po vybouraném jádru:					
	VV		(3,5+2,2+2,6+1,2)*2,6		24,700			
	VV		strop:					
	VV		3,5*2,2		7,700			
	VV		Součet		32,400			
18	K	784111011	Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m	m2	24,700	30,00	741,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		lehké obroušení stávajícího panelu - příprava pro novou omítku:					
	VV		(1,2+3,5+2,2+2,6)*2,6		24,700			
	VV		Součet		24,700			
19	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	57,700	30,00	1 731,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,5*2,2		7,700			
	VV		přístupová trasa do bytu-chodba:					
	VV		50		50,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Součet		57,700			
20	K	962084121	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů deskových a sádrových potažených rabičovým pletivem nebo bez pletiva sádrokartonových bez kovové konstrukce, umakartových, sololitových, tl. do 50 mm	m2	24,700	100,00	2 470,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(2,2+1,2+0,9+2+2+1,2)*2,6		24,700			
21	K	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm	m2	3,330	100,00	333,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,08+2,25		3,330			
	VV		Součet		3,330			
D 997			Přesun sutě				9 178,68	
22	K	997013157	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 21 do 24 m	t	2,676	150,00	401,40	CS ÚRS 2018 01
23	K	997013219	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m Příplatek k cenám -3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu přes vymezenou dopravní vzdálenost za každých dalších i započatých 10 m	t	133,800	30,00	4 014,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,676*50 'Přepočtené koeficientem množství		133,800			
24	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	2,676	150,00	401,40	CS ÚRS 2018 01
25	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	24,084	70,00	1 685,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,676*9 'Přepočtené koeficientem množství		24,084			
26	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směšného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	2,676	1 000,00	2 676,00	CS ÚRS 2018 01
D 998			Přesun hmot				4 230,00	
27	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	0,705	2 000,00	1 410,00	CS ÚRS 2018 01
28	K	998011014	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 500 m	t	0,705	2 000,00	1 410,00	CS ÚRS 2018 01
29	K	998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	0,705	2 000,00	1 410,00	CS ÚRS 2018 01
D PSV			Práce a dodávky PSV				116 512,84	
D 711			Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				10 908,48	
30	K	711191201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše vodorovné V dvouvrstvá na betonu	m2	3,330	160,00	532,80	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,08+2,25		3,330			
	VV		Součet		3,330			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	711192201	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou na ploše svíslé S dvouvrstvá na betonu	m2	6,468	160,00	1 034,88	CS ÚRS 2018 01
	VV		(0,7+1,17+0,7)*2		5,140			
	VV		(1,12+1,17+1,12+1,14+0,95+1,14)*0,2		1,328			
	VV		Součet		6,468			
32	M	24617150	hmota nátěrová hydroizolační elastická na beton nebo omítku	kg	29,394	150,00	4 409,10	CS ÚRS 2018 01
	VV		spotřeba 3kg/m2, tl. 2mm					
	VV		(3,33+6,468)*3		29,394			
33	K	711199095	Příplatek k cenám provedení izolace proti zemní vlhkosti za plochu do 10 m2 natěradly za studena nebo za horka	m2	9,798	150,00	1 469,70	CS ÚRS 2018 01
	VV		3,33+6,468		9,798			
34	K	711199101	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro dilatační a styčné spáry	m	16,920	150,00	2 538,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,14+0,95)*2		4,180			
	VV		(1,17+2)*2		6,340			
	VV		2*2,6		5,200			
	VV		0,2*6		1,200			
	VV		Součet		16,920			
35	K	711199102	Provedení izolace proti zemní vlhkosti hydroizolační stěrkou doplňků vodotěsné těsnicí pásky pro vnější a vnitřní roh	kus	8,000	100,00	800,00	CS ÚRS 2018 01
36	M	28355020	páska pružná těsnicí š 80mm	m	18,612		0,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		16,92*1,1		18,612			
37	K	998711103	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 60 m	t	0,031	2 000,00	62,00	CS ÚRS 2018 01
38	K	998711181	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,031	2 000,00	62,00	CS ÚRS 2018 01
D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							3 501,60	
39	K	721171808	Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
40	K	721173706	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované odpadní (svíslé) DN 100	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
41	K	721173722	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 40	m	7,000	200,00	1 400,00	CS ÚRS 2018 01
42	K	721173724	Potrubí z plastových trub polyetylenové svařované přípojovací DN 70	m	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
43	K	721220801	Demontáž zápachových uzávěrek do DN 70	kus	3,000	150,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		vana, umyvadlo, pračka:					
	VV		3		3,000			
44	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	11,000	50,00	550,00	CS ÚRS 2018 01
45	K	998721103	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,008	100,00	0,80	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
46	K	998721181	Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,008	100,00	0,80	CS ÚRS 2018 01

D 722 Zdravotnicka - vnitřní vodovod 3 163,00

47	K	722170801	Demontáž rozvodů vody z plastů do Ø 25 mm	m	10,000	50,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
48	K	722176113	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 20 do 25 mm	m	20,000	50,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
49	M	28615150	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 16mm dl 4m	m	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
50	M	28615152	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 20mm dl 4m	m	7,000	50,00	350,00	CS ÚRS 2018 01
51	M	28615153	trubka vodovodní tlaková PPR řada PN 20 D 25mm dl 4m	m	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
52	K	722179191	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce do 20 m rozvodu	soubor	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
53	K	722179192	Příplatek k ceně rozvody vody z plastů za práce malého rozsahu na zakázce při průměru trubek do 32 mm, do 15 svarů	soubor	1,000	5,00	5,00	CS ÚRS 2018 01
54	K	722290215	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí hrdlového nebo přírubového do DN 100	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
55	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	20,000	15,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
56	K	998722103	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,020	200,00	4,00	CS ÚRS 2018 01
57	K	998722181	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,020	200,00	4,00	CS ÚRS 2018 01

D 725 Zdravotnicka - zařizovací předměty 9 543,00

58	K	725110811	Demontáž klozetů splachovacích s nádrží nebo tlakovým splachovačem	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
59	K	725112001	Zařízení záchodů klozety keramické standardní samostatně stojící s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	100,00	100,00	CS ÚRS 2018 01
60	K	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur umyvadel	soubor	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
61	K	725211602	Umyvadla keramická bez výtokových armatur se zápachovou uzávěrkou připevněná na stěnu šrouby bílá bez sloupu nebo krytu na sifon 550 mm	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
62	K	725220841	Demontáž van ocelových rohových	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
63	K	725245151	Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře zásuvné dvoudílné s jedním posuvným dílem, šířky 1200 mm	soubor	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
64	M	55145594	baterie sprchová páková 150 mm chrom	kus	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
65	M	55233200	žlab sprchového koutu se zápachovou uzávěrkou š koutu 700mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
66	M	55233206	rošt žlabu sprchového koutu š koutu 700mm	kus	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2018 01
67	K	725810811	Demontáž výtokových ventilů nástěnných	kus	6,000	50,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
68	K	725811115	Ventily nástěnné s pevným výtokem G 1/2 x 80 mm	soubor	6,000	150,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
69	K	725820801	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4	soubor	2,000	50,00	100,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
70	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 200,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
71	K	725869101	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek umyvadlových do DN 40	kus	3,000	300,00	900,00	CS ÚRS 2018 01
72	M	55161837	uzávěrka zápachová pro pračku a myčku nástěnná PP-bílá DN 40	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
73	M	ZUU	Zápachová uzávěra - sifon pro umyvadla, provedení chrom	kus	1,000	200,00	200,00	
74	K	725869218	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů montáž zápachových uzávěrek dřezových dvoudílných U-sifonů	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
75	M	55161117	uzávěrka zápachová dřezová s přípojkou pro myčku a pračku DN 40	kus	1,000	200,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
76	K	998725103	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,065	200,00	13,00	CS ÚRS 2018 01
77	K	998725181	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,065	2 000,00	130,00	CS ÚRS 2018 01
78	K	OIM	Ostatní instalační materiál nutný pro dopojení zařizovacích předmětů (pancéřové hadičky, těsnění atd...)	kpl	1,000	300,00	300,00	

D 726 Zdravotechnika - předstěnové instalace 1 048,00

79	K	726131001	Předstěnové instalační systémy do lehkých stěn s kovovou konstrukcí pro umyvadla stavební výšky do 1120 mm se stojánkovou baterií	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
80	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,012	2 000,00	24,00	CS ÚRS 2018 01
81	K	998726181	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,012	2 000,00	24,00	CS ÚRS 2018 01

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 11 271,00

82	K	74112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
83	M	34571515	krabice přístrojová instalační 400 V, 142x71x45mm do dutých stěn	kus	2,000	25,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
84	K	741120001	Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených pod omítku plných a laněných (CY), průřezu žíly 0,35 až 6 mm ²	m	50,000	50,00	2 500,00	CS ÚRS 2018 01
85	M	34111036	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x2,5mm ²	m	25,000	90,00	2 250,00	CS ÚRS 2018 01
86	M	34111018	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 2x6mm ²	m	5,000	90,00	450,00	CS ÚRS 2018 01
87	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2018 01
88	M	35713850	rozvodnice elektroměrové s jedním 1 fázovým místem bez požární úpravy	kus	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
89	K	741310001	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální vypínačů, řazení 1-jednopólových	kus	3,000	60,00	180,00	CS ÚRS 2018 01
90	M	34535799	ovladač zapínací tlačítkový 10A 3553-80289 velkoplošný	kus	3,000	100,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
91	K	741313001	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE	kus	1,000	50,00	50,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
92	M	35811077	zásuvka nepropustná nástěnná 16A 220 V 3pólová	kus	1,000	60,00	60,00	CS ÚRS 2018 01
93	K	741370002	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních přisazených 1 zdroj se sklem	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
94	M	34821275	svítidlo bytové žárovkové IP 42, max. 60 W E27	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
95	M	34111030	kabel silový s Cu jádrem 1 kV 3x1,5mm ²	m	20,000	90,00	1 800,00	CS ÚRS 2018 01
96	K	741810001	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2018 01
97	K	998741103	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,027	1 500,00	40,50	CS ÚRS 2018 01
98	K	998741181	Přesun hmot pro silnoproud stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,027	1 500,00	40,50	CS ÚRS 2018 01

D 751 Vzduchotechnika 1 682,00

99	K	751111012	Montáž ventilátoru axiálního nízkotlakého nástěnného základního, průměru přes 100 do 200 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
100	M	V	Axiální ventilátor max. 20x20cm, pr. 125 mm	kus	2,000	500,00	1 000,00	
101	K	751111811	Demontáž ventilátoru axiálního nízkotlakého kruhové potrubí, průměru do 200 mm	kus	2,000	30,00	60,00	CS ÚRS 2018 01
102	K	998751102	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,010	200,00	2,00	CS ÚRS 2018 01
103	K	998751181	Přesun hmot pro vzduchotechniku stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,010	2 000,00	20,00	CS ÚRS 2018 01

D 763 Konstrukce suché výstavby 19 612,00

104	K	763111331	Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou impregnovanou H2 tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, EI 30, Rw 41 dB	m ²	13,390	150,00	2 008,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		2*2,6		5,200			
	VV		2,2*2,6		5,720			
	VV		0,95*2,6		2,470			
	VV		Součet		13,390			
105	K	763111718	Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek úprava styku příčky a podhledu separační páskou se silikonem	m	23,060	150,00	3 459,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,2+0,95+1,14+2+1,17		7,460			
	VV		2,6*6		15,600			
	VV		Součet		23,060			
106	K	763111751	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za plochu do 6 m ² jednotlivě	m ²	13,390	150,00	2 008,50	CS ÚRS 2018 01
107	K	763111762	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za zahuštění profilů u příček s nosnou konstrukcí z jednoduchých profilů na vzdálenost 41 cm	m ²	13,390	500,00	6 695,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	763111771	Příčka ze sádrokartonových desek Příplatek k cenám za rovinnost kvality speciální tmelení kvality Q3	m2	26,780	150,00	4 017,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		13,39*2		26,780			
	VV		Součet		26,780			
109	K	998763303	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,356	2 000,00	712,00	CS ÚRS 2018 01
110	K	998763381	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,356	2 000,00	712,00	CS ÚRS 2018 01
D 766 Konstrukce truhlářské							10 096,00	
111	K	766421812	Demontáž obložení podhledů panely, plochy přes 1,5 m2	m2	3,240	200,00	648,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		demontáž obložení stropu umakartem:					
	VV		1,08+2,16		3,240			
	VV		Součet		3,240			
112	K	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíracích do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
113	M	61162854	dveře vnitřní foliované plně 1křídlové 70x197 cm	kus	2,000	1 200,00	2 400,00	CS ÚRS 2018 01
114	M	54914610	kování vrchní dveřní klika včetně rozet a montážního materiálu R BB nerez PK	kus	2,000	200,00	400,00	CS ÚRS 2018 01
115	K	766660722	Montáž dveřních doplňků dveřního kování zámku	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
116	M	54925015	zámek stavební zadlabací dozický 02-03 L Zn	kus	2,000	150,00	300,00	CS ÚRS 2018 01
117	K	766695212	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí prahů dveří jednokřídlových, šířky do 100 mm	kus	2,000	300,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
118	M	61187416	práh dveřní dřevěný bukový tl 2cm dl 92cm š 10cm	kus	2,000	100,00	200,00	CS ÚRS 2018 01
119	K	998766103	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,037	2 000,00	74,00	CS ÚRS 2018 01
120	K	998766181	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,037	2 000,00	74,00	CS ÚRS 2018 01
121	K	DV	Dodávka a osazení laminátových dveří za wc vč. úchytek a začištění	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	
122	K	UP	Dodatečná úprava dveřních prahů vzhledem k výškovým rozdílným podlah	kpl	2,000	200,00	400,00	
D 771 Podlahy z dlaždic							4 635,30	
123	K	771571113	Montáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/ m2	m2	3,330	150,00	499,50	CS ÚRS 2018 01
	VV		1,08+2,25		3,330			
	VV		Součet		3,330			
124	K	771591111	Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu	m2	3,330	150,00	499,50	CS ÚRS 2018 01
125	M	59761408	dlaždice keramické slinuté neglazované mrazuvzdorné barevná přes 9 do 12 ks/m2	m2	4,029	700,00	2 820,30	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		3,33*1,1		3,663			
	VV		3,663*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		4,029			
126	K	998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,204	2 000,00	408,00	CS ÚRS 2018 01
127	K	998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,204	2 000,00	408,00	CS ÚRS 2018 01
D 776			Podlahy povlakové				793,13	
128	K	776201812	Demontáž povlakových podlahovin lepených ručně s podložkou	m2	3,240	200,00	648,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		demontáž nášlapné vrstvy z pvc:					
	VV		1,08+2,16		3,240			
	VV		Součet		3,240			
129	K	776421111	Montáž lišt obvodových lepených	m	2,200	35,00	77,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,2		2,200			
130	M	28411003	lišta soklová PVC 30 x 30 mm	m	2,565	25,00	64,13	CS ÚRS 2018 01
	VV		2,51428571428571*1,02 'Přepočtené koeficientem množství		2,565			
131	K	998776103	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,001	2 000,00	2,00	CS ÚRS 2018 01
132	K	998776181	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	0,001	2 000,00	2,00	CS ÚRS 2018 01
D 781			Dokončovací práce - obklady				33 755,00	
133	K	781413212	Montáž obkladů vnitřních stěn z obkladaček a dekorů (listel) pórovinných lepených standardním lepidlem z dekorů, výšky přes 65 do 75 mm	m	10,360	200,00	2 072,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,14+0,95)*2		4,180			
	VV		(1,92+1,17)*2		6,180			
	VV		Součet		10,360			
134	M	L	Listela - dekorovaný obklad	kus	28,490	300,00	8 547,00	
	VV		10,36/0,4*1,1		28,490			
135	K	781471113	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických kladených do malty režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2	m2	21,040	150,00	3 156,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		(1,14+0,95)*2*2		8,360			
	VV		(2+1,17)*2*2		12,680			
	VV		Součet		21,040			
136	M	59761155	dlaždice keramické koupelnové(barevné) přes 19 do 25 ks/m2	m2	23,144	500,00	11 572,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		21,04*1,1		23,144			
137	K	781495111	Ostatní prvky ostatní práce penetrace podkladu	m2	21,040	100,00	2 104,00	CS ÚRS 2018 01
138	K	998781103	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	1,076	2 000,00	2 152,00	CS ÚRS 2018 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
139	K	998781181	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	1,076	2 000,00	2 152,00	CS ÚRS 2018 01
140	K	Z	Dodávka a montáž zrcadla na zed'	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	

D 783 Dokončovací práce - nátěry 2 450,00

141	K	783301313	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odmaštění odmašťovačem ředidlovým	m2	4,900	50,00	245,00	CS ÚRS 2018 01
142	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	4,900	300,00	1 470,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		zárubně:					
	VV		(2*2+0,9)*2*0,5		4,900			
143	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	4,900	150,00	735,00	CS ÚRS 2018 01

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 4 054,33

144	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,346	50,00	1 567,30	CS ÚRS 2018 01
	VV		strop:					
	VV		1,08+2,25+3,08		6,410			
	VV		stěny:					
	VV		(1,14+0,95)*2*0,6		2,508			
	VV		(1,92+1,17)*2*0,6		3,708			
	VV		chodba:					
	VV		(2,2+1,4)*2*2,6		18,720			
	VV		Součet		31,346			
145	K	784121001	Oškrábání malby v místnostech výšky do 3,80 m	m2	21,800	35,00	763,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		chodba:					
	VV		(1,4+2,2)*2*2,6		18,720			
	VV		strop chodba:					
	VV		3,08		3,080			
	VV		Součet		21,800			
146	K	784181111	Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,346	15,00	470,19	CS ÚRS 2018 01
147	K	784321001	Malby silikátové jednonásobné, bílé v místnostech výšky do 3,80 m	m2	31,346	40,00	1 253,84	CS ÚRS 2018 01

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 900,00

148	K	HZS1292	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník	hod	50,000	150,00	7 500,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		další nespecifikované práce při demontážích stávajícího bytového jádra:					
	VV		stavební:					
	VV		16		16,000			
	VV		instalatérské:					
	VV		16		16,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		vzduchotechnické - např. demontáž stávajícího ventilátoru s částečnou demontáží potrubí:					
	VV		2		2,000			
	VV		vysekání drážek a jejich zapravení - elektroinstalace:					
	VV		8		8,000			
	VV		demontáž stávající elektroinstalace:					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		50,000			
149	K	HZS2212	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér odborný	hod	8,000	150,00	1 200,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		Ostatní drobné nepecifikované práce související s rozvody vody a kanalizace bytového jádra:					
	VV		8		8,000			
	VV		Součet		8,000			
150	K	HZS3111	Hodinové zúčtovací sazby montáží technologických zařízení při externích montážích montér potrubí	hod	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		dopojení nového ventilátoru na stávající potrubí:					
	VV		4		4,000			
151	K	HZS4212	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik specialista	hod	4,000	150,00	600,00	CS ÚRS 2018 01
	VV		revize plynu:					
	VV		4		4,000			
	D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				2 000,00	
	D	VRN3	Zařízení staveniště				1 000,00	
152	K	030001000	Zařízení staveniště	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01
	D	VRN7	Provozní vlivy				1 000,00	
153	K	070001000	Provozní vlivy	soubor	1,000	1 000,00	1 000,00	CS ÚRS 2018 01